MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 004/2019 - RESULTADO PARCIAL - PROGRAMA DE AUXÍLIOS

CONCEDIDOS PELO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS,

nomeado pela Portaria UFABC nº 070, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página

16, de 19 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

homologação das incrições referente ao Edital nº 004/2019, que dispõe sobre o Processo

Seletivo para a concessão de auxílio do tipo ACESSIBILIDADE.

1. INFORMAÇÕES GERAIS:

1.1. Uma vez que todos as incrições estão homologadas,  não haverá interposição de recursos.

1.2. Os benefícios serão concedidos seguindo os critérios definidos no Edital 004/2019  e a

classificação será divulgada no Resultado Final.

1.3. Atente-se ao cronograma:

DATA EVENTO

15/07/2019 Publicação do Resultado Preliminar

15/07/2019 Publicação do Resultado Final

16/07/2019 A

18/07/2019
Entrega de documentos e Assinatura do Termo de Outorga

e Aceitação do Benefício.

Até o 10º dia útil

de agosto/2019

Efetivação do pagamento na conta-corrente encaminhada pelo(a)

estudante

mailto:proap@ufabc.edu.br

2. RESULTADO PARCIAL

Registro de Matrícula

(R.A)

Resultado Parcial

11201810758 CLASSIFICADO

11201810340 CLASSIFICADO

11201810723 CLASSIFICADO

11201811061 CLASSIFICADO

11201810809 CLASSIFICADO

11201722541 CLASSIFICADO

11201810926 CLASSIFICADO

21081416 CLASSIFICADO

11201920899 CLASSIFICADO

11201920283 CLASSIFICADO

13201910067 CLASSIFICADO

11201920306 CLASSIFICADO

11201722316 CLASSIFICADO

21081614 CLASSIFICADO

11059914 CLASSIFICADO

11201721783 CLASSIFICADO

11201920573 CLASSIFICADO

11052814 CLASSIFICADO

11201720256 CLASSIFICADO

11201810440 CLASSIFICADO

11107215 CLASSIFICADO

11201720218 CLASSIFICADO

11082515 CLASSIFICADO

11201920775 CLASSIFICADO

21078615 CLASSIFICADO

11201720480 CLASSIFICADO

11201722221 CLASSIFICADO

11201810772 CLASSIFICADO

11201810962 CLASSIFICADO

11201721265 CLASSIFICADO

11038913 CLASSIFICADO

11201722296 CLASSIFICADO

Santo André, 15 de julho de 2019

TATIANA LIMA FERREIRA

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas – ProAP em exercício